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NE baze tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyttate e RepublikEs s€ Kosov€s, nr. 28/2OOB), t€ Rregullores lQnf; nr. 06/20iaZ pe,
Kompensimin p€r Udh€time Zyrtare dhe Shpenzime t€ P€rfaq€simit dhe nenit 5l te Statutit te
Komun€s s€ Prizrenit, nr. 0l/01 l-5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas kerkes€s s€ Sevil Kazaz-anltare e
Kuvendit t€ Komunes sE Prizrenit, kryetari i Komun€s, merr k6t€:

VENDIM
PEr lejimin e udh6timit zyrtar

l. Miratohet k€rkesa e Sevil Kazaz-anetare e Kuvendit te Komun€s s€ Prizrenit , bazuar
nE ftes€n zyrtarc t€ kryetarit tE Komun6s Avcilar te Republik€s s6 Turqis€, drejtuar
Komunes sE Prizrenit me qellim t€ pjesmarrjes se nj€ delegacioni zyrtar te Komun€s
se Prizrenit ne Samitin Global p6r NdErtimin e te Ardhmes s€ Q€ndrueshme p€r Grate
dhe Rinin€, qE do t€ mbahet nga data 07 prill 2025 deri me il prill2025.

2. Ne kete Samit, tE cekur si nE pikEn I te ketij Vendimi do te marrin pjes6: Sevil Kazaz,
Mimoza Bushrani, Drita Qenaj, Shukrije Berisha dhe Naxhije Memaj,-anetare tE
Kuvendit t€ Komun€s s6 Prizrenit, k€shtu q€, per kgte qellim, lejohet pagesa e
shpenzimeve tE udh6timit, akomodimit, ushqimit, dhe tE m€dideve.

3. Ky Samit organizohet n€ bashk€punim me Institutin Amerikan per Diplomaci dhe t€
Drejtat e Njeriut dhe Komun€n Avicar.

4. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nE k€t€ Vendim, do te sigurohet nga buxheti i Komun€s-
pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE ZyrEs se Kryetarit dhe Komun€s dhe
mallrave e sherbimeve te KomunEs s€ Prizrenit.

5. Obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave pEr zbatimin e k€tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.
Kryetbri i Komun€s

tr

- Drejtoris6 s€ Ekonomis6 dhe Financave,

- Te lartcekurave,

- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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